Çizim: 35, Örnek: 17. En- Nihâye fî Garîbi’l-Hadîs, 1131/1718- 1719, Konya Bölge Yazma

Eserler Kütüphanesi: 4038, Mikleb.

Çizim: 36, Örnek: 18. Şerhu’l- Kâfiye fi’n-Nahv, XVI. yüzyıl, Konya Bölge Yazma Eserler

Kütüphanesi: 4623, Dış Kapak.

Çizim: 37, Örnek: 19. Tercüme-i Ravzatü’l-Ahbab fi Siyeri’n-Nebi ve’l-Ashab, 1182/1768-

1769, Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi: 4015, Dış Kapak.

Çizim: 38, Örnek: 19. Tercüme-i Ravzatü’l-Ahbab fi Siyeri’n-Nebi ve’l-Ashab, 1182/1768-

1769, Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi: 4015, Mikleb.

Çizim: 39, Örnek: 19. Tercüme-i Ravzatü’l-Ahbab fi Siyeri’n-Nebi ve’l-Ashab, 1182/1768-

1769, Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi: 4015, İç Kapak.

Çizim: 40, Örnek: 20.Burhân-ı Kat’ı, XVII. yüzyıl, Konya Bölge Yazma Eserler

Kütüphanesi: 3709, Dış Kapak.

Çizim: 41, Örnek: 20. Burhân-ı Kat’ı, XVII. yüzyıl, Konya Bölge Yazma Eserler

Kütüphanesi: 3709, Mikleb.

Çizim: 42, Örnek: 21.